コンプレッサ故障による

 ＮＣ工作機械使用不可について

                                                             機械工学科学科長

                                                             実 習 工 場

実習工場利用者 各位

現在、コンプレッサの故障(Ｖベルトの破損)に

より、圧縮空気が使用できない状態になっており、

部品調達の関係から修理日は現在９月３０日(金)

を予定しています。

  そのため、９月３０日(金)までは、以下のＮＣ工作

機械が使用できませんので、お知らせ致します。

複合加工機、マシニングセンタ（２台）、

形彫り放電加工機、ワイヤ放電加工機